

به اشتراک گذاری اطلاعات کودک Child Information Sharing

فارسی | Farsi

چرا می‌خواهید اطلاعات من را به اشتراک بگذارید؟

مراقبت از کودکان ویکتوریا

برای کمک به همه کودکان ویکتوریا جهت داشتن زندگی ایمن و شاد، دولت ویکتوریا روش به اشتراک گذاری اطلاعات توسط متخصص‌های خاصی که با کودکان کار می‌کنند را بهبود می‌بخشد.

طرح به اشتراک گذاری اطلاعات کودک (Child Information Sharing Scheme [CISS]) دیدن تصویر کامل کودکی که با او کار می‌کنند را برای این متخصص‌ها آسان‌تر می‌کند و به آن‌ها کمک می‌کند تا بفهمند چه چیزی را می‌توانند به اشتراک بگذارند و چگونه از حریم خصوصی یک خانواده محافظت کنند.

این چگونه به خانواده‌ها کمک می‌کند؟

بسیاری از کودکان در مرحله‌ای از زندگی خود نیاز به حمایت خواهند داشت. از بدو تولد تا ۱۸ سالگی، اصلاحات به اشتراک گذاری اطلاعات کودک به کودکان و خانواده‌هایشان کمک می‌کند تا حمایت بهتری از متخصص‌ها و سازمان‌ها بگیرند.

این چگونه به متخصص‌ها کمک می‌کند؟

به اشتراک گذاری اطلاعات کودک به متخصص‌هایی که از کودکان حمایت و مراقبت می‌کنند (مانند معلم‌ها و پرستارها) این امکان را می‌دهد تا دانش خود را درباره کودک با یکدیگر به اشتراک بگذارند و نیز رهنمودهایی درباره اینکه چه چیزی را به اشتراک بگذارند و چگونه از حریم خصوصی خانواده محافظت کنند، ارائه می‌دهد.

مثال:

مدرسه تاج به تازگی عوض شده است. معلم جدید او، آزاده، متوجه می‌شود که او تمایلی به صحبت در کلاس ندارد و در تکمیل تکالیف مدرسه‌اش مشکل دارد. آزاده با درخواست اطلاعات از مدرسه سابق تاج متوجه می‌شود که او دچار نارساخوانی (دیسلکسیا) است که او را برای شرکت در کلاس مردد می‌کند.

این نمونه‌ای از اطلاعاتی است که می‌تواند از طریق به اشتراک گذاری اطلاعات کودک به اشتراک گذاشته شود، زیرا به معلم تاج اجازه می‌دهد طرح درسی ایجاد کند که از نیازهای یادگیری تاج حمایت می‌کند.



این اطلاعات را با چه کسی به اشتراک می‌گذارید؟ این اطلاعات چگونه مورد استفاده قرار خواهد گرفت؟

نوع اطلاعات به اشتراک گذاشته شده

هر گونه اطلاعاتی که از به‌روزی یا ایمنی کودکان حمایت می‌کند، می‌تواند به اشتراک گذاشته شود. این می‌تواند اطلاعاتی مانند حمایت حرفه‌ای که کودک دریافت می‌کند یا بینش درباره روابط خانوادگی باشد.

از این اطلاعات
برای چه منظوری
استفاده می‌شود؟

اطمینان از این
که نیازی نیست
داستان خود را دو
بار بگویید

کمک به رشد
کودکان

دیدن تصویر
کامل

مشارکت دادن افراد
مناسب که می‌توانند
کمک کنند

چه کسی می‌تواند اطلاعات را به اشتراک بگذارد و به آن دسترسی داشته باشد؟

فقط افراد خاصی اختیار به اشتراک گذاری اطلاعات را دارند - نه همه. این افراد متخصص‌های مسئول مراقبت و حمایت از کودکان هستند، مانند معلم‌ها، پزشکان، مددکارهای اجتماعی و مشاورین، پرستارها و پلیس.

مثال:

لیزا یک پرستار مدرسه است که با آلیس و دختر پنج ساله‌اش، یاسمین، که یک بیماری قلبی جزئی دارد، کار می‌کند. با آغاز دبستان یاسمین، لیزا با آلیس صحبت می‌کند و نظرهای او را در مورد به اشتراک گذاشتن اطلاعات درباره بیماری یاسمین با پرستار دبستان جویا می‌شود تا مطمئن شود که آن‌ها از نیازهای او آگاهند. لیزا قبل از به اشتراک گذاشتن آن اطلاعات، از نظرات آلیس آگاه است.

این نمونه‌ای است از این که یک متخصص، اطلاعات را چه زمان و با چه کسی می‌تواند به اشتراک بگذارد.



چه زمانی می‌توان اطلاعات را به اشتراک گذاشت؟

اطلاعات را نمی‌توان به اشتراک گذاشت مگر اینکه:

1 برای ارتقاء به‌روزی یا ایمنی کودک (یا گروهی از کودکان) استفاده شود.

2 به اشتراک گذاشتن اطلاعات به ارائه خدمات، برنامه‌ریزی یا بررسی یا مدیریت خطرات برای کودکان کمک می‌کند.

3 به اشتراک گذاشتن اطلاعات هیچ کس را به خطر نمی‌اندازد و از نظر قانونی ممنوع یا مستثنی از مقررات نخواهد بود.

برای فهرست کامل شرایطی که قبل از به اشتراک گذاشتن اطلاعات باید رعایت شوند، به www.infosharing.vic.gov.au مراجعه کنید.

محرمانه و ایمن نگه داشتن اطلاعات

بخشی از حفاظت از کودکان، تضمین ایمنی و امنیت اطلاعات آن‌هاست. به اشتراک گذاشتن اطلاعات کودک از قوانین موجود برای حفظ حریم خصوصی پشتیبانی می‌کند و به متخصص‌ها اطلاع می‌دهد که چه زمانی می‌توانند اطلاعات را تحت آن قوانین به اشتراک بگذارند. به اشتراک گذاشتن اطلاعات محرمانه در زمانی که نیازی به آن نیست جرم است. علاوه بر این، همه اطلاعات باید به طور امن توسط هر سازمان ذخیره شود. به آن کارکنان مجاز، آموزش ارائه می‌شود بنابراین آن‌ها از مسئولیت‌های خود آگاهند.

اطلاعات چگونه به اشتراک گذاشته می‌شود؟

سازمان‌ها و متخصص‌های مجاز قانونی می‌توانند اطلاعات را درخواست کنند یا تصمیم بگیرند که آن را به اشتراک بگذارند.

مثال:

اندی یک مددکار اجتماعی است که از مامور پذیرش یک دبیرستان درخواستی برای به اشتراک گذاشتن اطلاعات درباره لی دریافت می‌کند. اندی از خانواده لی در زمانی که برای مدت کوتاهی بی‌خانمان بودند حمایت کرد. پس از مشورت با لی و خانواده‌اش، اندی اطلاعاتی درباره وضعیت زندگی آن‌ها به اشتراک نمی‌گذارد، زیرا گمان می‌کند که ممکن است از آن برای حذف لی از ثبت‌نام در مدرسه استفاده شود.

این مثالی است که در آن متخصص‌ها نمی‌توانند اطلاعات را به اشتراک بگذارند - مامور پذیرش، یک متخصص مجاز نیست و از آن اطلاعات برای حمایت از به‌روزی یا ایمنی لی یا خانواده‌اش استفاده نمی‌شود.

شکایات‌ها

اگر نگران این هستید که اطلاعات ممکن است به روشی غیرمجاز به اشتراک گذاشته شده باشد، حق دارید بازخورد ارائه دهید و شکایت کنید.

برای شکایت در مرحله اول، با سازمانی که اطلاعات را به اشتراک گذاشته صحبت کنید. همه سازمان‌ها باید روندهایی برای رسیدگی به شکایات داشته باشند.

اگر قانع نشدید که موضوع حل شده است، می‌توانید از این طریق شکایت کنید:

اگر شکایت درباره اطلاعات شخصی باشد، دفتر کمیسیونر اطلاعات ویکتوریا

وبسایت: ovic.vic.gov.au / تلفن: 1300 666 444

اگر شکایت مربوط به اطلاعات سلامت باشد، کمیسیونر شکایات سلامت

وبسایت: hcc.vic.gov.au / تلفن: 1300 582 113

اگر مایل به دریافت اطلاعات بیشتر درباره طرح به اشتراک گذاری اطلاعات کودک هستید، می‌توانید:

با این شماره با ما تماس بگیرید: 1800 549 646

با ما مکاتبه کنید: CISandFVIS@education.vic.gov.au

وبسایت را ببینید: vic.gov.au/child-information-sharing-scheme